



АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.07.2017 № 332

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 17.06.2016 № 293 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Ленинского муниципального района»

В соответствии с частью 2 статьи 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,

администрация Ленинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального района Волгоградской области от 17.06.2016 № 293 «Об утверждении перечней видов обязательных работ, объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ и мест отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Ленинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слова «уголовного наказания» заменить словами «уголовного или административного наказаний».

1.2. В пункте 1.2. постановления слова «уголовного наказания» заменить словами «уголовного или административного наказаний». Далее по тексту.

2. Внести изменения в перечень объектов, определенных для отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ на территории Ленинского муниципального района, утвержденный постановлением администрации Ленинского муниципального района от 17.06.2016 № 293 (далее - перечень), следующего содержания:

2.1. В названии перечня слова «уголовного наказания» заменить словами «уголовного или административного наказаний».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Ленинского муниципального района

Н.Н. Варваровский